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Vi förlitar oss på Istanbul
HHH12 Istanbul 

BokoHhöllHbraH
bakomHVeltenH
VersaillesHnästH
senastHochH
mötteHtopphäs-
tarHiHkullenH
iHDerbykvalH
senast.HMöterH
ettHljummareH
motståndHnuH
ochHharHfinH
chansHattHrundaHalltHtrotsHläget.H
2 Lolee TrizzofrockHkanHgeHtips-
ettanHenHmatchHomHinteHlägetHblirHenH
fälla,HmenHdetHtroligaHärHattH6 Nisse 
SånnaHärHsnabbareHfrånHstart.

Det borde vara dags nu!
HHH5 Mr 

Clayton J.F. 
sågHriktigtHbraH
utHsenastHochH
detHärHtopp-
formHpåHdenH
kanten.HÄvenH
omHdetHknap-
pastHblirHspetsH
kanHhanH
avgöraHloppetH
denHtungaH
vägenHmotH
dessa.HViHprovarHattHchansspika. 
3 Grandfather BillHochH4 Cobourg 
HanoverHslåssHomHledningenHtillHenH
början,HmenHärHbaraHoutsiders.

Lukas starkast trots läget
HHH4 Myrsjös 

StaloHvannH
frånHspetsH
senastHochHvillH
ditHigen,HmenH
riskenHärHattH
2 Spang 
ViktorHhinnerH
före.HBådaH
dessaHfårHfinaH
lopp.HTidigareH
V75-vinnarenH
14 Lukas 
RauenHanfal-
lerHpåHslutrun-
danHochHsänkerHsamtligaHomHhanHharH
enHbraHdag.

Superman fäller favoriten
HHH6 Dream-

mokoHblirHklarH
favorit,HmenHviH
ärHinneHpåHattH
3 Shocking 
SupermanH
kanHöppnaH
tillräckligtHbraH
förHattHhinnaH
föreHtillHspets.H
OchHärHhästenH
iHsammaHslagH
somHvidH
segernHpåHBergsåkerHnästHsenastH
krävsHdetHenHväldigtHrejälHinsatsHförH
attHkunnaHplockaHnedHhonomHtillH
slut.HVårtHval.

Ær bara formen intakt så
HHH3 Global 

UndecidedH
harHettHbättreH
lägeHänHsenastH
ochHgörHsinaH
bästaHloppHnärH
hanHsitterHmedH
därHframme.H
ÄrHformenH
somHvidH
segrarnaH
iHradenHblirH
hanHinteHenkelH
attHtasHmed.H4 Weekend FunHoch 
8 Eldorado B.HkanHvaraHmedHochH
bråkaHomHspets,HdetHkanHöppnaHför 
11 Very KronosHsomHkanHmassor.

V75-3� 2 140 meter, volt V75-5� 2 140 meter, autoV75-4� 2 140 meter, volt V75-6� 2 140 meter, auto V75-7� 2 140 meter, auto

KOMMENTARER I SISTA STUND
1 Jonatan Trot, E. Lindegren –%
STRUKEN!

2 Lolee Trizzofrock, P. Linderoth 15%
– Hästen gick bra senast och vi 
fortsätter med barfotakörning även 
den här gången. Jag misstänker att 
det blir svårt att hålla upp ledningen, 
men löser det sig tror jag att vi kan 
vara med där framme, säger Per.

3 Holens Aquavit, O J Andersson 1%
– Han är lite valpig och lite sen 
i utvecklingen, men han har kommit 
bra under sommaren. Holens Aquavit 
får smyga med och ta en bra slant, 
säger Stefan Arvidsson.

4 Kahlua Bishop, M A Djuse 12%
– Kahlua Bishop har fin inställning 
och gjorde det klart bra vid seger i 
Boden senast. Det är en fin häst men 
nu är det mycket tuffare emot på V75 
och det känns inte som att bara kan 
gå ut och vinna och man får ligga lite 
lågt ändå, säger Magnus A Djuse.

5 Mellby Guava, R. Nilsson 0%
– Mellby Guava kommer mer och mer 
men trivdes inte riktigt på den hårda 
banan senast. Jag fick inrikta mig på 
att köra felfritt till slut men det fanns 
gott om krafter kvar i henne. Spåret 
är väl inte det bästa men sköter hon 
sig kan hon vara intressant, tycker 
Roger Nilsson.

6 Nisse Sånna, E. Adielsson 22%
– Han känns fin och allt verkar bra 
efter Solvalla-segern. Det blev ett bra 
läge för honom och han kan öppna 
rätt så bra…springspår är alltid 
springspår. Han har höjt sig hela 
tiden så jag hoppas att han ska duga 
en bit, men svårt att sätta in honom 
mot dessa hästar. Inget nytt, säger 
Eric Martinsson.

7 Highlight Moon, T. Pettersson 1%
Vill till ledningen initialt, men svårt 
att nå dit. Vunnit sina lopp i lite 
enklare sammanhang. Inget hett bud.

8 Klose, M E Djuse 8%
– Blev väldigt seg till slut senast och 
är lite ojämn. Är han som vid segern 
på Bergsåker näst senast kan han 
dyka upp bland de tre främsta, men 
det är säkert någon som är lite för bra 
när det kommer till V75-lopp, säger 
Daniel Wäjersten.

9 Veneer, T. Jansson 1%
Bakspår och tufft emot. Är förmodli-
gen inte mer än en mittfältare i det 
här sammanhanget.

10 Staro Mary Lou, M. Forss 6%
– Har gått bra hela tiden sedan hon 
kom till mig. Att det är lite kortare 
distans nu än senast på Bergsåker är 
bara en fördel och stämmer det under 
vägen tror jag att Staro Mary Lou kan 
plocka fina pengar igen, säger 
Gabriella Laestander.

11 Anthem, P. Ingves 2%
– Hon gjorde det jättebra senast med 
tanke på att hon inte hade startat på 
en månad och vi hoppas att hon ska 
gå framåt med det loppet. Läget blev 
inte vad vi önskat oss men hon går 
bra i ryggar. Barfota runt om nu och 
vi känner oss inte slagna på förhand, 
säger Irene Worrsjö-Johansson.

12 Istanbul Boko, U. Ohlsson 30%
– Han går väl ner lite i klass och 
han ska räknas, även om det är ett 
svårt spår. Men det kommer att 
behövas lite tur på vägen från tolfte. 
Men han är stark och rejäl och 
jobbar bra för dagen så formen 
finns där, säger Claes-Göran 
Björkroth i stallet.

KOMMENTARER I SISTA STUND
1 Corroded, E. Adielsson 15%
Läs vad Robert Bergh tror om chan-
serna på annan sida.

2 Jazza Håleryd, O A Lindqvist 1%
Har hygglig form men får normalt 
svårt att hävda sig i den här klassen.

3 Grandfather Bill, P. Ingves 16%
– Han trivdes inte på banan senast 
på Åby då det regnade. Någon fara 
med formen ska det inte vara och 
skulle han hitta till spets säljer han 
sig dyrt, säger Anton Sverre i stallet.

4 Cobourg Hanover, E. Leo 16%
– Var helt okej på Romme senast men 
fick stryk av bättre häst. Banan var 
lite lös och det gynnade inte min häst 
som inte fick ut den rätta kapacite-
ten. Han hade inte vunnit ändå men 
varit närmare vinnaren i mål. Det 
känns som att han är i toppform, men 
jag kan inte begära att han ska gå ut 
och vinna på V75 efter att ha förlorat 
ett vardagslopp. Han fick ett bra läge 
och kan vara bland de tre främsta, 
säger Oscar Berglund.

5 Mr Clayton J.F., U. Ohlsson 25%
– Är jämn och säker och var riktigt 
fin senast. Vi testade open eye-
huvudlag och kör med det igen. Det 
har varit lite stolpe ut under 
säsongen och det var väl i Öster-
sund som han borde vunnit, men 
han stannade när det norska 
huvudlaget drogs. Han känns 
jättefin och det är honom jag känner 
mest för att av mina i omgången, 
säger Stefan Arvidsson.

6 Marciano, M. Forss 4%
– Var för laddad senast, därav 
galoppen. Men han är i riktigt bra 
form nu och vi byter nog till någon 
form av norskt huvudlag nu. Jag tror 
att han kan sluta bland de tre-fyra 
främsta, säger Garbiella Laestander.

7 From the Mine, M A Djuse 7%
– Han kom aldrig in i V75-loppet på 
Bergsåker senast men han såg ju 
fortsatt väldigt formstark ut. Jag 
tycker att det såg ut som en pas-
sande uppgift och jag tror faktiskt att 
det är en toppchans, hälsar Magnus.

8 Silent Hill, R. Nilsson 1%
– Är ny hos mig och har hunnit gå tre 
jobb samt ett provlopp och känns 
jättefin. Jag kommer att köra med 
samma balans som tidigare men med 
vanlig vagn. Det är svårbedömt i 
första starten men det känns som en 
jäkligt fin häst. säger Roger Nilsson.

9 Hossiana Boko, O J Andersson 7%
– Hon har bra form och gick bra 
senast. Har fått ett fint smygläge här 
och kan vara bland de tre. Barfota 
runt om och jänkarvagn, säger 
Jörgen Westholm.

10 Final Dream, L. Sedström 4%
– Fastnade senast med sparat och 
han kändes bra så formen sitter där 
ännu. Läget gör att vi inte kan 
utnyttja hans startsnabbhet, det gör 
att vi är lite utelämnade, säger Linda.

11 Zorro Swing, J. Eriksson 2%
– Har inte startat på två månader och 
det lär fattas lite. Tror inte att han är 
aktuellt för spelarna, säger Jens.

12 Flaming Ace Sisu, P G Norman 4%
– Har blivit bättre och bättre och är 
bättre än någonsin. Galoppen i försö-
ket till Stoderbyt var sur. Som finalen 
blev körd tror jag att vi hade haft bra 
chans att vara bland de tre främsta. 
Jag har inget att klaga på förutom 
spåret men det är som det är. Barfota 
runt om nu, säger Peter G.

KOMMENTARER I SISTA STUND
1 Optandsfröken, M. Forss 1%
Inget extra senast och måste visa 
bättring. Bara vid större gardering.

2 Spang Viktor, B. Karlsson 6%
– Spang Viktor kändes riktigt fin efter 
en passiv styrning senast. Han tränar 
riktigt starkt och det är ett vidöppet 
lopp. Går troligen med skor och det 
blir öppet huvudlag och vanlig vagn, 
informerar Björn Karlsson.

3 Järvsö Fux, U. Eriksson 20%
– Järvsö Fux var duktig senast men 
står lite tuffare inne i det här loppet. 
Han är travsäker och har ett bra läge 
så en fin slant hoppas vi på, säger 
Jan-Olov Persson.

4 Myrsjös Stalo, M. Melander 1%
– Var fin vid segern senast och det 
fanns krafter kvar i honom. Med bara 
fyra hästar på volten hoppas jag att 
det blir ledningen igen, han trivs bäst 
när han får bestämma tempot själv 
och det finns förklaringar till galop-
perna i raden. Micael körde honom 
i fjol på ett bra sätt och jag trots att 
det är tufft på V75 tror jag att han 
kan vara med där framme igen. Inga 
ändringar, säger Carolin Krohn.
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5 Hönn Blesa, U. Backhouse 0%
Får köras på chans. Inget hett bud.

6 Delsbofaks, U. Ohlsson 16%
– Han var otroligt bra i Bollnäs senast 
efter en ganska tung resa. Utgångs-
läget blev helt okej och Delsbofaks 
borde kunna vara med där framme 
igen, säger Jan-Olov Persson.

7 Forspärla, J. Eriksson 1%
– Hon har toppform men det krävdes 
mycket poäng för att komma med och 
det blir svårt att räcka till vinst 
misstänker jag, säger Jens Eriksson.

8 Husnäs Elving, E. Adielsson 2%
Osäker och spåret kan ställa till det. 
Hårt inne på pengarna dessutom.

9 Norrlands Scott, J. Östman 1%
– Han ser att hålla sin fina form och 
med ett bra lopp borde han ha lite 
platschans. Kommer att tävla med 
skor igen, säger Lars-Åke Ericsson.

10 Zitor, T. Jansson 14%
– Fungerar bäst på kort distans. Men 
formen är uppåt och han borde få en 
bra position. Någon vinstchans är det 
nog inte. Vi siktar på barfota runt om 
nu, säger Gunnar Gabrielsson.

11 Bonaldo, O J Andersson 0%
– Han kändes ganska bra senast 
även om han var lite spänd. Jag är 
inte främmande för att han kan vara 
en rysare, säger Oskar J Andersson.

12 Don Viking, O A Lindqvist 9%
– Var vaccinerad inför förra loppet 
och bara lugnt tagen så insatsen var 
över förväntan. Han gick barfota 
senast, även om det blir det skor nu 
så tycker jag att han ska räknas, 
säger Stefan Dellbro.

13 Minessa, K. Widell 0%
Knappast något för spelarna.

14 Lukas Rauen, M A Djuse 28%
– Det hade gått lite långt mellan 
starterna inför loppet senast och 
jag trodde att han skulle vinna 
enklare men den som var tvåa 
stretade emot riktigt bra. Jag tror 
och hoppas att täta starter ska föra 
fram formen ytterligare och det ser 
inte ut att vara det allra värsta 
motståndet, säger Magnus A Djuse.

15 Juni Goggen, M E Djuse 1%
Inte de bästa förutsättningarna nu. 
Kan vara fyra-femma i bästa fall?

KOMMENTARER I SISTA STUND
1 Going for Gold Zaz, U. Ohlsson 3%
– Han såg väldigt bra ut senast men 
fick aldrig chansen och hade gott om 
krafter kvar, formen är på topp. Han 
har även varit fin i jobben efter 
senast och från det här läget borde 
han få ett bra lopp. Kan dyka upp på 
en plats som det stämmer under 
vägen, säger Kevin Svedlund i stallet.

2 Officer C.D., S H Osterling 1%
Läs vad Robert Bergh tror om chan-
serna på annan sida.

3 Shocking Superman, E. Leo 10%
– Galopperade i sin iver när han 
flyttades ut ett spår senast. Han 
blev för laddad och fick många ben. 
Han hade inte vunnit ändå eftersom 
det var långt fram till Elian Web men 
tvåa hade han blivit. Han var väldigt 
bra vid segern på Bergsåker och 
känns fin efteråt. Det har krånglat 
osannolikt mycket med honom, men 
det är en otroligt kapabel häst. Jag 
förväntar mig en bra insats och de 
dagar Shocking Superman fungerar 
duger han i Guld. Det finns ingen-
ting som tyder på att han inte ska 
vara bra på lördag. Det blir barfota 
runt om, säger Oscar Berglund.

4 Digital Ink, U. Eriksson 1%
Läs vad Robert Bergh tror om chan-
serna på annan sida.

5 Selmer I.H., M. Forss 5%
– Han har inte fått något mig sig på 
slutet och har inte fungerat som vi 
vill. Vi kommer nog att ändra huvud-
lag till det här loppet. Selmer I.H. är 
kapabel men efter de senaste loppen 
törs man inte lova något, säger Samu 
Sundqwist i stallet.

6 Dreammoko, P. Ingves 65%
– Hästen har gjort två jättebra lopp 
i vår regi på slutet. Resa och över-
nattning är inget som bekommer 
honom. Jag tror på bra chans, han 
kan även vinna från dödens men det 
skulle såklart bli tuffare då, säger 
Anton Sverre i stallet.

7 Usain Henna, O J Andersson 2%
– Usain Henna var inte riktigt som 
bäst senast. Har tagit det lugnt efter 
det och känns fin hemma nu. Lite 
enklare motstånd här och kan dyka 
upp på en plats vid rätt resa. Barfota 
runt om och jänkarvagn, säger 
Jörgen Westholm.

8 Diamanten, E. Adielsson 4%
Mycket kapabel men fungerade inte 
i comebacken senast och formen är 
svårbedömd. Bara en outsider.

9 Apollon de Kacy, T. Jansson 2%
– Han har varit fin i jobben och blir 
det tempo på tillställningen kan han 
dyka upp i striden. Det blir barfota 
runt om och en vanlig vagn, säger 
Jörgen Westholm.

10 Västerbo Fantast, H. Olofsson 0%
– Västerbo Fantast möter lite för tufft 
motstånd den här gången och vi 
smyger med och hoppas att vi kan få 
med oss en peng, säger Hanna.

11 On Track Piraten, L. Witasp 7%
– Öppnade bra i den ogiltiga starten 
senast men hoppade i den giltiga 
utan någon bra förklaring. Jag tycker 
att han känns bra och tror att han är 
lite på gång. I det här gänget tror jag 
vi har bra chans att vara bland de tre 
främsta. Inga ändringar, barfota fram 
igen, säger Hans R Strömberg.

12 Coldtown, K. Widell 0%
Fått ett nyttigt lopp i kroppen och var 
positiv då. Känns dock bortlottad.
fyra-femma med lite flyt?

KOMMENTARER I SISTA STUND
1 Chocolate Gold, K. Söderholm 0%
Är väl ingen vinnartyp men har rätt 
för att smyga med och kunna tjäna en 
vettig slant.

2 Overtimeosåfin, L-G Söderberg 1%
– Formen är helt okej men den är inte 
helt på topp. Jag är glad över läget 
och hoppas kunna smyga med till en 
peng, mer än så går det inte att 
hoppas på. Det blir barfota fram igen, 
säger Lars-Göran Söderberg.

3 Global Undecided, M. Forss 36%
– Han har blandat och gett en del 
men när han är bra är han verkligen 
stark och bra. Hoppas att han har 
vaknat på rätt sida nu men i jobben 
är allt normalt som det ska. Global 
Undecided ska alltid räknas på sin 
bästa dag, säger Claes-Göran 
Björkroth i stallet.

4 Weekend Fun, M A Djuse 8%
– Enligt kusken fanns det lite sparat 
i honom senast och det var en snabb 
avslutning så jag var nöjd. Det lutar 
åt skor bak den här gången men det 
gör honom inget. Läget är bra och jag 
skulle inte ha något emot att se 
honom i ledningen denna gång. Jag 
tycker inte det är lika hårt emot som 
senast, säger Daniel Wikberg.

5 Destiny Am, P. Linderoth 1%
– Det blev helt fel för honom senast 
då han kördes fram i dödens. Hade 
det löst sig bättre hade han säkert 
sprungit en 1.10-tid och han är bra 
i ordning. Men det är länge sedan han 
vann lopp och han möter någon som 
är riktigt bra. Stämmer det kan det 
vara platschans, tror Oskar Florhed.

6 Höwings Star, S. Sundqwist 2%
– Han fick ge sig knappt senast och 
visade att han håller formen. Men nu 
handlar det om Silverdivsionen och 
jag vill ge honom ett snällt lopp. Att 
han ska räcka till seger känns 
långsökt. säger Samu Sundqwist.

7 Voulez Vous, O A Lindqvist 1%
– Jag tycker inte att han var lika bra 
senast som gången innan. Och 
i kombination med sjundespåret vill 
jag nog ligga lite lågt den här gången. 
Inga ändringar, säger Ulrika Rehn.

8 Eldorado B., T. Jansson 7%
– Eldorado B. såg bra ut senast och 
det kan vara skönt med ett snällt lopp 
ibland också. Åttondespåret är 
chansartat men han kan nu öppna 
och kommer han till i loppet så är han 
säkert med där framme på nytt, säger 
Hans-Owe Sundberg.

9 Rolling Stones, M E Djuse 0%
Godkänd efter lång vila senast men 
behöver säkert några lopp till innan 
han är tillbaka i rätt form.

10 Eder Bob, U. Ohlsson 2%
Smög med senast och gick i mål med 
lite krafter sparade. Nyttig och kan 
vara trea-fyra om det klaffar.

11 Very Kronos, E. Adielsson 30%
– Han var fin i comebacken senast 
och det verkar som att han tagit 
loppet bra. Bakspåret är ingen 
höjdare men Very Kronos är så pass 
bra att han kan lösa uppgiften ändå. 
Det blir inga ändringar på honom, 
säger Svante Båth.

12 Sign Me Up Too, E. Leo 11%
– Han var sitt rätta jag senast och det 
känns fortsatt bra efter det loppet. 
Från ett bättre läge hade jag räknat 
med att segerstrida men nu blir det 
inte så lätt. Vår chans ligger nog i att 
det blir överpace och jag ändrar 
inget, säger Emilia Leo.

RANKNING
12 Istanbul Boko
  2 Lolee Trizzofrock
  8 Klose
  6 Nisse Sånna
10 Staro Mary Lou
  4 Kahlua Bishop
  7 Highlight Moon
  5 Mellby Guava
  3 Holens Aquavit
  9 Veneer
11 Anthem

RANKNING
  5 Mr Clayton J.F.
  4 Cobourg Hanover
12 Flaming Ace Sisu
  7 From the Mine
  3 Grandfather Bill
  6 Marciano
  1 Corroded
10 Final Dream
  8 Silent Hill
  9 Hossiana Boko
11 Zorro Swing
  2 Jazza Håleryd

RANKNING
14 Lukas Rauen
12 Don Viking
  6 Delsbofaks
10 Zitor
  2 Spang Viktor
  3 Järvsö Fux
  4 Myrsjös Stalo
15 Juni Goggen
  9 Norrlands Scott
  1 Optandsfröken
  8 Husnäs Elving
13 Minessa
  5 Hönn Blesa
  7 Forspärla
11 Bonaldo

RANKNING
  3 Shocking Superman
  6 Dreammoko
11 On Track Piraten
  5 Selmer I.H.
  7 Usain Henna
  4 Digital Ink
  1 Going for Gold Zaz
  8 Diamanten
  9 Apollon de Kacy
  2 Officer C.D.
12 Coldtown
10 Västerbo Fantast

RANKNING
  3 Global Undecided
11 Very Kronos
  8 Eldorado B.
12 Sign Me Up Too
  4 Weekend Fun
  6 Höwings Star
  7 Voulez Vous
10 Eder Bob
  2 Overtimeosåfin
  5 Destiny Am
  9 Rolling Stones
  1 Chocolate Gold

 WTIDSRANKEN: 13,5: 12 Istanbul 
Boko. 14,1: 10 Staro Mary Lou. 14,4: 
11 Anthem. 14,5: 2 Lolee Trizzofrock.

 WTIDSRANKEN: 24,5: 14 Lukas 
Rauen. 24,7: 12 Don Viking.  
25,2: 6 Delsbofaks. 25,3: 10 Zitor.

 WTIDSRANKEN: 11,5: 3 Shocking 
Superman. 12,1: 6 Dreammoko. 12,2: 
7 Usain Henna. 12,3: 11 On Track Piraten.

 WTIDSRANKEN: 12,9: 10 Final 
Dream. 13,0: 7 From the Mine, 12 Flaming 
Ace Sisu. 13,1: 8 Silent Hill.

 WTIDSRANKEN: 12,4: 8 Eldorado B. 
12,7: 3 Global Undecided, 10 Eder Bob. 
12,8: 12 Sign me Up Too.


